



**Oddział Wojewódzki Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP
woj. kujawsko - pomorskiego**

Toruń, dnia 30 grudnia 2024 r.

ZP.2.2024.1.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów specjalnych do przewozu ratowników dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 11 sztuki z podziałem na 3 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.2.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania do części 1A – 8 sztuk:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści rejestrację pojazdu dwuetapową?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza rejestrację dwuetapową.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści przyciemnianie szyb folią z możliwością wyboru stopnia przyciemnienia czego brak w fabrycznym rozwiązaniu.

Jaki ostatecznie Zamawiający chce układ foteli 2+2+3 czy 3+3+3.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza przyciemnianie szyb folią z możliwością wyboru stopnia przyciemnienia.

Zamawiający poprawił zapisy SWZ w zakresie układu foteli części pasażerskiej na 2+2+3.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści pojemność pojazdu nie mniejszą niż 1950 cm³?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza pojemność pojazdu nie mniejszą niż 1950 cm³.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści schowek bez chłodzenia lub alternatywnie dopuści lodówkę kompresorowa.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza schowek bez chłodzenia lub alternatywnie dopuści lodówkę kompresorową.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści otwierane drzwi przesuwne tylko po prawej stronie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza otwieranych drzwi przesuwnych tylko po prawej stronie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania akcesoryjnych felg aluminiowych spełniających normy producenta, w takim przypadku będzie możliwość zastosowania felg 16" oraz opon o większym profilu niż w przypadku fabrycznego rozwiązania z felgami 17". Pozwoli to również na ograniczenie masy pojazdu oraz zastosowanie pełnowymiarowego identycznego koła zapasowego.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania akcesoryjnych felg aluminiowych spełniających normy producenta.

Pytanie nr 7:

Czy w przypadku koła zapasowego Zamawiający wymaga również felgi aluminiowej identycznej jak na kołach jezdnych.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wymaga w kole zapasowym felgi aluminiowej identycznej jak w kołach jezdnych.

Pytanie nr 8:

Jako komplet kluczy do pojazdu uważamy dwa oryginalne klucze z pilotami. Czy w związku z tym Zamawiający pisząc o dwóch kompletach wymaga aby Wykonawca dostarczył łącznie cztery sztuki oryginalnych kluczy z pilotami.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie dwóch sztuk oryginalnych kluczy z pilotami.

Pytanie nr 9:

Dot. wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie zapisu dotyczącego kar umownych na następujące:

"a) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 1, w wysokości 0,1 % wartości pojazdu określonej w § 3 ust. 2 za każdy dzień zwłoki".

"a) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 1, w wysokości 0,1 % wartości pojazdu określonej w § 3 ust. 2 za każdy dzień zwłoki". Pozostawienie zapisu w w niezmienionej formie w przypadku opóźnienia w dostawie 1 pojazdu (zamówienia dotyczy 8 pojazdów), w naszej ocenie jest nieproporcjonalne do przewinienia.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisu dotyczącego kar umownych w podany w pytaniu 9tym sposób.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez fabrycznej homologacji osobowej, dopuszczony do ruchu jako 9 osobowy na podstawie odrębnych przepisów (pkt. 1.6 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza samochód bez fabrycznej homologacji osobowej, dopuszczony do ruchu jako 9 osobowy na podstawie odrębnych przepisów.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuszcza samochód o poj. silnika poniżej 2000 cm3 i mocy min. 140KM (pkt. 2.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z manualną skrzynią biegów (pkt. 2.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający podtrzymuje wyznaczone wymiary pojazdu, czy zaakceptuje pojazd o mniejszych wymiarach (pkt. 3.5 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami przesuwanymi do przestrzeni pasażerskiej tylko z prawej strony (pkt. 3.8 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 15:

Co zamawiający rozumie przez określenie " Światła Full LED " (pkt. 3.11 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający przez określenie „światła full LED” rozumie ŚWIATŁA POSTOJOWE, DZIENNE, MIJANIA I DROGOWE W TECHNOLOGII LED.

Pytanie nr 16:

Co zamawiający rozumie przez określenie " Osłony nadkoli " (pkt. 3.15 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający przez określenie „osłony nadkoli” rozumie OSŁONĘ PRZYJĘGAJĄCĄ OD SPODU DO BŁOTNIKA SAMOCHODOWEGO.

Pytanie nr 17:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez skórzanej kierownicy (pkt. 4.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza samochód bez skórzanej kierownicy.

Pytanie nr 18:

Jak zamawiający rozumie rozmieszczenie siedzeń w kabinie pasażerskiej; opis zawiera sprzeczne informacje – mowa jest o kanapach i innej niż 9 ilości miejsc (pkt. 4.7 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający poprawił zapisy SWZ w tym zakresie - CZĘŚĆ PASAŻERSKA 2+2+3.

Pytanie nr 19:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez szyb ogrzewanych w drzwiach bagażnika (pkt. 4.28 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 20:

Czy zamawiający dopuszcza samochód bez wycieraczek tylnych szyb (pkt. 4.29 Opisu Przedmiotu Zamówienia, zał. 1A do SWZ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

*Pytanie do postępowania***Pytanie nr 21:**

Prosimy o podanie minimalnej ilości punktów świetlnych na stronę, czy Zamawiający wymaga również oświetlenia roboczego z przodu pojazdu i czy w takim przypadku dopuści zastosowanie belki świetlnej zamiast dwóch kogutów z przodu.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 5.7 i 5.8 specyfikacji.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Wykonawczego Oddziału
Wojewódzkiego Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskiego
inż. Piotr Tomaszewski

